担当 IN CHARGE 製図 DRAWN
品名 PRODUCT NAME サイズ SIZE
品番 PARTS NO. 被覆色 表面処理COLOR SURFACE TREATMENT
材質 A MATERIAL A 材質 C MATERIAL C材質 B MATERIAL B
承認 検図APPROVAL CHECK
脱脂処理
SUS304
EG10220-
15A～100Aステンレス　ETFE　コーティング立バンド
ブラック
（ETFE）
フッ素樹脂
21.03.19
φD
H
P C
W
ｔ材質B
材質A
品番 サイズ φD W ｔ ボルト・
ナット C H P
EG10220-0015 15A 21.7 25 0.6 M6×20 47 56.9 20.0
EG10220-0020 20A 27.2 25 0.6 M6×20 47 59.8 20.0
EG10220-0025 25A 34.0 25 0.6 M6×20 47 63.4 20.0
EG10220-0032 32A 42.7 25 0.6 M6×20 47 67.9 20.0
EG10220-0040 40A 48.6 25 0.6 M6×20 47 70.9 20.0
EG10220-0050 50A 60.5 25 0.6 M6×20 47 76.9 20.0
EG10220-0065 65A 76.3 32 1.0 M6×20 47 84.9 20.0
EG10220-0080 80A 89.1 32 1.0 M6×20 47 91.3 20.0
EG10220-0100 100A 114.3 32 1.0 M6×20 47 104 20.0
M.Suga